Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura

do Município de Ribeirão do Pinhal da garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000

Contato: (43) 3551-8300

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE

RIBEIRÃO DO PINHAL
Conforme Lei Municipal nº 1.914/2018, publicada em 15 de maio de 2018

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA
O Presidente do Poder Legislativo de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais e em cumprimento da Lei Complementar nº. 101/2000, torna público a realização da Audiência

Pública, no dia 28 de maio do ano de 2018, segunda-feira, com início as 19h30 para a prestação de

contas da execução orçamentária e financeira do Poder Legislativo de Ribeirão do Pinhal, relativa ao

primeiro quadrimestre do ano de 2018, atendendo ao disposto nos artigos nº 196 da Resolução nº

002/2004 – Regimento Interno e Lei Complementar nº 101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal). A

audiência será realizada na sala das sessões da Câmara Municipal, localizada no prédio da Prefeitura

Municipal, nº 983, centro.

Secretaria da Câmara Municipal, 22 de maio de 2018.

WILLIAN ANTONIO DE PAIVA
Presidente

Terça-feira, 22 de maio de 2018    Ano I | Edição nº 005      Páginas: 01

www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Assinatura Digital

		2018-05-22T17:04:36-0300
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL:76968064000142